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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 DUPONT Jean-Christophe FRA n°147 71 1 V1M 1 M 01:13:57 12.17 Non Licencié
2 LANNE Michel FRA n°178 84 1 SEM 2 M 01:18:53 11.41Non Licencié
3 SCHENEVEY Gilles FRA n°130 83 2 SEM 3 M 01:20:06 11.24Non Licencié
4 AUBERT Alex FRA n°160 79 3 SEM 4 M 01:20:24 11.20Non Licencié
5 GAFFURI Martin FRA n°146 85 4 SEM 5 M 01:20:28 11.19Non Licencié
6 LECOMPTE yanis FRA 1383487 n°069 84 5 SEM 6 M 01:21:42 11.02[74] sport 2000 pays rochois/arve athlétisme
7 CAETANO nuno Por n°023 77 6 SEM 7 M 01:22:10 10.95 [74] club de montanha do funchal - madeira
8 AMOUDRUZ anthony FRA 1254871 n°003 92 1 ESM 8 M 01:22:27 10.92 [74] foulée d'annemasse
9 STEPANOVIC Steve FRA n°138 78 7 SEM 9 M 01:23:21 10.80Non Licencié
10 BIBARD rémi FRA n°017 91 2 ESM 10 M 01:25:39 10.51 [74] Non Licencié
11 LAKREMI eddy FRA 1293072 n°064 78 8 SEM 11 M 01:26:30 10.41[38] cmi tullins
12 MORAT fabrice FRA 492867 n°078 68 2 V1M 12 M 01:26:46 10.37[74] techniciens du sport / asptt annecy
13 GAILLARD Fabrice FRA n°126 73 3 V1M 13 M 01:28:03 10.22Non Licencié
14 FLEURY Bastien FRA n°042 89 9 SEM 14 M 01:28:54 10.12Non Licencié
15 AMOUDRUZ rené FRA 377125 n°004 57 1 V2M 15 M 01:29:33 10.05[74] foulée d' annemasse
16 PALLADINI guillaume FRA n°084 80 10 SEM 16 M 01:29:37 10.04 [74] Non Licencié
17 CHATELLARD yan FRA 1440376 n°027 88 11 SEM 17 M 01:30:12  9.98 [74] c.s megève
18 BRANDT Yves FRA n°131 62 2 V2M 18 M 01:31:11  9.87 Non Licencié
19 PROST A PETIT pierre FRA n°092 67 4 V1M 19 M 01:32:55  9.69 [74] Non Licencié
20 OZANNE BREDA Vincent FRA n°117 96 1 CAM 20 M 01:33:22  9.64 Non Licencié
21 MORDELET Nicolas FRA n°158 91 3 ESM 21 M 01:34:12  9.55Non Licencié
22 SIMONET Sebastien FRA n°118 96 2 CAM 22 M 01:34:44  9.50Non Licencié
23 GANDER corentin FRA 1097159 n°047 96 3 CAM 23 M 01:34:44  9.50 [74] faucigny athletic club
24 GARNICHET maxence FRA n°048 90 12 SEM 24 M 01:35:05  9.47 [74] maxence garnichet
25 PAGET Sebastien FRA n°144 69 5 V1M 25 M 01:35:05  9.47Non Licencié
26 GUIOT rudy FRA 2147483647 n°056 71 6 V1M 26 M 01:35:09  9.46 [74] v.c mont blanc
27 MOLLI Didier FRA n°169 70 7 V1M 27 M 01:35:34  9.42 Non Licencié
28 GERMAIN victor FRA n°051 97 4 CAM 28 M 01:35:44  9.40 [74] Non Licencié
29 JACQUARD Cyril FRA n°133 82 13 SEM 29 M 01:36:21  9.34Non Licencié
30 LEGRAND eric FRA 972727 n°070 58 3 V2M 30 M 01:36:28  9.33 [74] foulee d'annemasse
31 GROSSET JANIN bertrand FRA n°054 74 14 SEM 31 M 01:36:47  9.30 [74] Non Licencié
32 SCHAEFFER Jerome FRA n°168 76 15 SEM 32 M 01:37:00  9.28Non Licencié
33 CHEDANNE Mickael FRA n°127 78 16 SEM 33 M 01:37:19  9.25Non Licencié
34 DROST david FRA n°036 71 8 V1M 34 M 01:37:37  9.22 [74] Non Licencié
35 GANDER alexandre FRA 1130734 n°046 96 5 CAM 35 M 01:37:55  9.19 [74] faucigny athletic club
36 SUCIU ionel FRA 394085 n°105 85 17 SEM 36 M 01:38:16  9.16 [74] chamonixskialpinisme
37 BOUILLIER jean-françois FRA 1492017 n°019 71 9 V1M 37 M 01:38:56  9.10 [74] cmbm
38 BAÏS régis FRA n°011 60 4 V2M 38 M 01:39:16  9.07 [74] Non Licencié
39 TRUCHOT Laurent FRA n°145 63 5 V2M 39 M 01:40:06  8.99Non Licencié
40 VARAINE richard FRA n°110 67 10 V1M 40 M 01:40:21  8.97 [74] Non Licencié
41 TEDDE jonathan FRA n°106 91 4 ESM 41 M 01:40:38  8.94 [74] Non Licencié
42 DUJOURDY sebastien FRA n°037 68 11 V1M 42 M 01:41:09  8.90[74] Non Licencié
43 DUMAZ Jonathan FRA n°132 94 1 JUM 43 M 01:41:30  8.87Non Licencié
44 DESTOMBES sebastien FRA n°034 67 12 V1M 44 M 01:42:14  8.80 [74] Non Licencié
45 PERRIN antoine FRA n°087 85 18 SEM 45 M 01:42:16  8.80 [74] Non Licencié
46 JOSSERAND Samuel FRA n°142 80 19 SEM 46 M 01:42:20  8.79Non Licencié
47 BRUNEL Laurent FRA n°175 85 20 SEM 47 M 01:42:31  8.78Non Licencié
48 MARTIN guillaume FRA n°073 76 21 SEM 48 M 01:43:08  8.73 [74] asl salomon
49 LEYVA Jeremie FRA n°156 82 22 SEM 49 M 01:44:25  8.62Non Licencié
50 DABE Jean-Michel FRA n°151 72 13 V1M 50 M 01:44:35  8.61Non Licencié
51 VALENTIN clément FRA 1557493 n°109 87 23 SEM 51 M 01:45:23  8.54 [74] spac sallanches - passy
52 THOMAS Even FRA n°174 95 2 JUM 52 M 01:45:23  8.54Non Licencié
53 JACQUET lionel FRA n°062 73 14 V1M 53 M 01:45:49  8.51 [74] Non Licencié
54 FRANCOZ Jean-Louis FRA n°121 78 24 SEM 54 M 01:45:52  8.50Non Licencié
55 GANDER alain FRA 724830 n°045 60 6 V2M 55 M 01:46:18  8.47 [74] faucigny athletic club
56 PIODELLAZ guillaume FRA n°091 97 6 CAM 56 M 01:46:35  8.44[74] Non Licencié
57 BOUSQUET Cedric FRA n°122 65 15 V1M 57 M 01:46:40  8.44Non Licencié
58 BAECHELEN frederic FRA 1029393 n°007 71 16 V1M 58 M 01:47:18  8.39 [74] cmbm
59 MICHEL serge FRA n°076 71 17 V1M 59 M 01:47:30  8.37 [74] Non Licencié
60 BALLET BAZ brigitte FRA n°008 61 1 V2F 1 F 01:48:03  8.33 [74] Non Licencié
61 BARRAL Noé FRA n°136 91 5 ESM 60 M 01:48:31  8.29Non Licencié
62 GOUTTRY yanick FRA n°052 75 25 SEM 61 M 01:48:55  8.26 [74] Non Licencié
63 PARET Alexandre FRA n°149 89 26 SEM 62 M 01:49:01  8.26Non Licencié
64 BOUZAS julien FRA n°020 47 1 V3M 63 M 01:49:12  8.24 [74] Non Licencié
65 BONNEVAL Julien FRA n°150 78 27 SEM 64 M 01:49:12  8.24Non Licencié
66 JONQUIERES isabelle FRA n°063 70 1 V1F 2 F 01:49:30  8.22 [74] Non Licencié
67 OLLAGNIER elodie FRA 1479755 n°082 83 1 SEF 3 F 01:49:38  8.21 [74] chamonix mont blanc marathon
68 VAILLANT daniel FRA n°107 59 7 V2M 65 M 01:50:26  8.15 [74] Non Licencié
69 GERINIERE Pierre FRA n°123 64 18 V1M 66 M 01:50:31  8.14Non Licencié
70 GARNIER alain FRA n°049 51 2 V3M 67 M 01:50:46  8.13 [74] Non Licencié
71 APPERTET claude FRA 122412 n°005 50 3 V3M 68 M 01:51:25  8.08 [74] fac
72 PERRIN CONFORT Didier FRA n°173 71 19 V1M 69 M 01:51:25  8.08 Non Licencié
73 VAILLANT frédérick FRA n°108 79 28 SEM 70 M 01:52:00  8.04 [74] Non Licencié
74 SOMMER jean-marc Fra n°104 67 20 V1M 71 M 01:52:14  8.02 [12] Non Licencié
75 HILL Katy FRA n°154 97 1 CAF 4 F 01:52:26  8.01 Non Licencié
76 LECOULS MICHAEL FRA n°113 81 29 SEM 72 M 01:52:34  8.00Non Licencié
77 ELLMENREICH baptiste FRA n°039 97 7 CAM 73 M 01:53:13  7.95 [74] cmbm
78 BIBOLLET RUCHE anthony FRA n°018 96 8 CAM 74 M 01:53:30  7.93 [74] Non Licencié
79 SMELL Pierre FRA n°162 96 9 CAM 75 M 01:53:40  7.92Non Licencié
80 HOUSSIN patrick FRA n°061 60 8 V2M 76 M 01:53:54  7.90 [74] Non Licencié
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81 BARDY agnès FRA n°009 58 2 V2F 5 F 01:54:02  7.89 [74] morzine
82 BLAIX Clemence FRA n°179 93 1 ESF 6 F 01:54:31  7.86Non Licencié
83 GUENOT guillaume FRA n°055 72 21 V1M 77 M 01:54:31  7.86 [74] Non Licencié
84 JOLIOT Lionnel FRA n°170 65 22 V1M 78 M 01:54:31  7.86Non Licencié
85 SCHENEVEY Jean-Marc FRA n°129 46 4 V3M 79 M 01:54:49  7.84Non Licencié
86 CLARET gael FRA n°029 81 30 SEM 80 M 01:54:55  7.83 [74] Non Licencié
87 YOKOYAMA kaori FRA n°112 79 2 SEF 7 F 01:54:57  7.83 [74] Non Licencié
88 MANSUY Herve FRA n°172 63 9 V2M 81 M 01:54:59  7.83 Non Licencié
89 NAVET Frederic FRA n°134 68 23 V1M 82 M 01:55:10  7.82 Non Licencié
90 LEBEAU mathieu FRA n°068 83 31 SEM 83 M 01:55:21  7.80 [74] Non Licencié
91 PETIT JEAN Matthieu FRA n°176 89 32 SEM 84 M 01:55:55  7.76 Non Licencié
92 GUYON renaud FRA n°057 79 33 SEM 85 M 01:56:56  7.70 [74] Non Licencié
93 VUARCHEX franck FRA 641363 n°111 80 34 SEM 86 M 01:57:28  7.66 [74] cs megeve
94 CONTI BRUNO FRA n°114 66 24 V1M 87 M 01:57:49  7.64Non Licencié
95 MEYNET-MEUNIER etienne FRA n°075 94 3 JUM 88 M 01:58:31  7.59 [74] lou tavan
96 EVANS Alan FRA n°135 40 1 V4M 89 M 01:58:37  7.59 Non Licencié
97 MICHELI jerome Fra n°077 78 35 SEM 90 M 01:58:42  7.58 [38] Non Licencié
98 DURANT Jocelyn FRA n°155 77 36 SEM 91 M 01:58:47  7.58Non Licencié
99 BAÏS nicolas FRA n°012 93 6 ESM 92 M 01:58:51  7.57 [74] Non Licencié
100 AMAVI maria FRA 981340 n°002 61 3 V2F 8 F 01:58:56  7.57 [74] arve athletisme
101 MAGNIN EMMANUELLE FRA n°115 65 2 V1F 9 F 01:59:01  7.56 Non Licencié
102 MARCOULT Lucile FRA n°137 87 3 SEF 10 F 01:59:05  7.56Non Licencié
103 VAILLANT Emilie FRA n°164 85 4 SEF 11 F 01:59:12  7.55 Non Licencié
104 GAVOIS Sébastien FRA n°171 73 25 V1M 93 M 01:59:37  7.52Non Licencié
105 SELLIN yannick FRA n°101 67 26 V1M 94 M 02:00:06  7.49 [74] association mole course en montagne trail
106 BOUVET Justin FRA n°152 90 37 SEM 95 M 02:00:21  7.48Non Licencié
107 DALZOTTO Yann FRA n°119 90 38 SEM 96 M 02:00:45  7.45Non Licencié
108 AUBERT christophe FRA 1072246 n°006 73 27 V1M 97 M 02:00:52  7.45 [74] cmbm
109 CHAMBERLIN lynda FRA n°025 72 3 V1F 12 F 02:01:14  7.42 [33] Non Licencié
110 FOUCAULT-LECERF FrédériqueFRA n°043 72 4 V1F 13 F 02:01:53  7.38 arve athlétislme
111 CAILLET valentin FRA n°024 97 10 CAM 98 M 02:01:59  7.38 [74] Non Licencié
112 BELLARD valerie FRA n°013 71 5 V1F 14 F 02:02:05  7.37 [74] Non Licencié
113 HOFFMANN robert FRA n°060 42 2 V4M 99 M 02:02:29  7.35 [74] Non Licencié
114 PETIT margot FRA n°088 89 5 SEF 15 F 02:03:06  7.31 [74] Non Licencié
115 PETRUCCI solenn FRA 1472316 n°089 78 6 SEF 16 F 02:03:32  7.29 [74] arve athlétislme
116 BERTHOD david FRA n°015 80 39 SEM 100 M 02:03:46  7.27 [74] Non Licencié
117 LAMY murielle FRA 1469266 n°065 71 6 V1F 17 F 02:04:03  7.26 [74] arve athletisme bonneville
118 PASSCHIER bernard Fra n°086 64 28 V1M 101 M 02:04:40  7.22 [11] Non Licencié
119 OUVRIER BUFFET antoine FRA n°083 70 29 V1M 102 M 02:04:40  7.22 [74] Non Licencié
120 CHARPENTIER benoit FRA n°026 71 30 V1M 103 M 02:05:38  7.16 [74] Non Licencié
121 AUBERT Julie FRA n°161 79 7 SEF 18 F 02:06:26  7.12Non Licencié
122 DE ST JULIEN James FRA n°157 79 40 SEM 104 M 02:06:31  7.11 Non Licencié
123 DUPONT BALLET-BAZ aline FRA n°038 78 8 SEF 19 F 02:07:03  7.08 [74] Non Licencié
124 AMAVI louis FRA 924241 n°001 59 10 V2M 105 M 02:07:09  7.08 [74] arve athletisme
125 CROZET Thierry FRA n°120 68 31 V1M 106 M 02:07:35  7.05Non Licencié
126 BOURRET Patrice FRA n°124 63 11 V2M 107 M 02:08:38  7.00Non Licencié
127 COTTET PUINEL jean françois FRA n°031 49 5 V3M 108 M 02:08:43  6.99 [74] morzine
128 BERGER philippe Fra n°014 68 32 V1M 109 M 02:08:47  6.99 [74] Non Licencié
129 BERRUEX Damien FRA n°141 83 41 SEM 110 M 02:08:56  6.98Non Licencié
130 DELBOVE deborah FRA n°033 76 9 SEF 20 F 02:09:04  6.97 [74] Non Licencié
131 SIMON Pierre FRA n°153 60 12 V2M 111 M 02:09:23  6.96Non Licencié
132 GRANÇON christophe FRA 1386040 n°053 74 42 SEM 112 M 02:09:40  6.94 [74] spac
133 DEVILLARD pierre FRA n°035 65 33 V1M 113 M 02:10:39  6.89[74] Non Licencié
134 TOMMASI Stephane FRA n°116 80 43 SEM 114 M 02:11:03  6.87Non Licencié
135 SOMMELET jean françois FRA n°103 47 6 V3M 115 M 02:11:17  6.86 [52] Non Licencié
136 SOCQUET-CLERC marylene FRA 1526761 n°102 71 7 V1F 21 F 02:13:18  6.75 [74] cmbm
137 COLLUS philippe FRA 1457935 n°030 74 44 SEM 116 M 02:13:18  6.75 [74] cmbm
138 GERAT arc hantael FRA n°050 73 34 V1M 117 M 02:13:18  6.75 [74] Non Licencié
139 BAUDRY olivier FRA n°010 79 45 SEM 118 M 02:13:32  6.74 [74] Non Licencié
140 JONFAL Pierre FRA n°148 81 46 SEM 119 M 02:14:43  6.68Non Licencié
141 DACHAUX mariane FRA n°032 85 10 SEF 22 F 02:15:05  6.66 [74] Non Licencié
142 SOCQUET Jean-Pierre FRA n°125 51 7 V3M 120 M 02:15:38  6.64 Non Licencié
143 MAUTUÉ michèle FRA n°074 49 1 V3F 23 F 02:15:41  6.63 [74] Non Licencié
144 RASTOUT mickaëlle FRA 391759 n°095 97 2 CAF 24 F 02:16:15 6.61 [74] chamonix ski alpinisme
145 RASTOUT gaël Fra 201350 n°094 67 35 V1M 121 M 02:16:15  6.61 [74] chamonix ski alpinisme
146 BOVET marius FRA n°021 55 13 V2M 122 M 02:16:26  6.60 [74] Non Licencié
147 SOCQUET CLERC Frédéric FRA n°159 71 36 V1M 123 M 02:16:39  6.59 Non Licencié
148 BURGHOLZZER lucien FRA n°022 41 3 V4M 124 M 02:16:53  6.58 [74] Non Licencié
149 LATRASSE florent FRA n°067 72 37 V1M 125 M 02:17:18  6.56[74] Non Licencié
150 PETIT JEAN Julien FRA n°177 85 47 SEM 126 M 02:17:25  6.55 Non Licencié
151 SAINT-DIDIER florian FRA n°100 85 48 SEM 127 M 02:17:38  6.54 [74] Non Licencié
152 HOCQUET pierre-yves FRA n°059 85 49 SEM 128 M 02:17:43  6.54 [74] Non Licencié
153 FIVEL DEMORET Sandra FRA n°163 89 11 SEF 25 F 02:17:52  6.53 Non Licencié
154 PRAICHEUX Pierre FRA n°128 76 50 SEM 129 M 02:18:45  6.49Non Licencié
155 TERMOZ Constance FRA n°165 96 3 CAF 26 F 02:19:00  6.48Non Licencié
156 HEWITT malcolm FRA n°058 68 38 V1M 130 M 02:19:51  6.44 [74] Non Licencié
157 CAMPE LE MOIGNE Anne-LiseFRA n°143 88 12 SEF 27 F 02:19:55  6.43Non Licencié
158 NICOLAS maxime FRA n°081 92 7 ESM 131 M 02:20:19  6.41 [74] Non Licencié
159 CHESNEY michel FRA n°028 48 8 V3M 132 M 02:20:49  6.39 [74] Non Licencié
160 REMY jerome FRA n°097 79 51 SEM 133 M 02:20:52  6.39 [74] Non Licencié
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161 LOREA claude Bel n°072 69 8 V1F 28 F 02:21:42  6.35 [11] Non Licencié
162 MABBOUX Josiane FRA n°166 56 4 V2F 29 F 02:23:39  6.27Non Licencié
163 BERGAMELLI Jacqueline FRA n°167 55 5 V2F 30 F 02:23:39  6.27 Non Licencié
164 RECH gaëtan FRA n°096 91 8 ESM 134 M 02:28:36  6.06 [74] Non Licencié
165 PIEDIGROSSI quentin FRA n°090 92 9 ESM 135 M 02:28:36  6.06 [74] Non Licencié
166 BESNARD chantal FRA n°016 69 9 V1F 31 F 02:33:05  5.88 [74] Non Licencié
167 NAVEZ Olivier FRA n°140 77 52 SEM 136 M 02:33:19  5.87 Non Licencié
168 CASTILLO Aurélie FRA n°139 77 13 SEF 32 F 02:33:23  5.87Non Licencié
169 VERNET Pierre FRA n°180 95 4 JUM 137 M 03:01:03  4.97Non Licencié
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Cadet - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HILL Katy FRA n°154 75 01:52:26  8.01 Non Licencié
2 RASTOUT mickaëlle FRA 391759 n°095 144 02:16:15  6.61 [74] chamonix ski alpinisme
3 TERMOZ Constance FRA n°165 155 02:19:00  6.48Non Licencié

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BLAIX Clemence FRA n°179 82 01:54:31  7.86 Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 OLLAGNIER elodie FRA 1479755 n°082 67 01:49:38  8.21 [74] chamonix mont blanc marathon
2 YOKOYAMA kaori FRA n°112 87 01:54:57  7.83 [74] Non Licencié
3 MARCOULT Lucile FRA n°137 102 01:59:05  7.56 Non Licencié
4 VAILLANT Emilie FRA n°164 103 01:59:12  7.55 Non Licencié
5 PETIT margot FRA n°088 114 02:03:06  7.31 [74] Non Licencié
6 PETRUCCI solenn FRA 1472316 n°089 115 02:03:32  7.29 [74] arve athlétislme
7 AUBERT Julie FRA n°161 121 02:06:26  7.12 Non Licencié
8 DUPONT BALLET-BAZ aline FRA n°038 123 02:07:03  7.08 [74] Non Licencié
9 DELBOVE deborah FRA n°033 130 02:09:04  6.97 [74] Non Licencié
10 DACHAUX mariane FRA n°032 141 02:15:05  6.66 [74] Non Licencié
11 FIVEL DEMORET Sandra FRA n°163 153 02:17:52  6.53Non Licencié
12 CAMPE LE MOIGNE Anne-LiseFRA n°143 157 02:19:55  6.43 Non Licencié
13 CASTILLO Aurélie FRA n°139 168 02:33:23  5.87 Non Licencié

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 JONQUIERES isabelle FRA n°063 66 01:49:30  8.22 [74] Non Licencié
2 MAGNIN EMMANUELLE FRA n°115 101 01:59:01  7.56 Non Licencié
3 CHAMBERLIN lynda FRA n°025 109 02:01:14  7.42 [33] Non Licencié
4 FOUCAULT-LECERF FrédériqueFRA n°043 110 02:01:53  7.38 arve athlétislme
5 BELLARD valerie FRA n°013 112 02:02:05  7.37 [74] Non Licencié
6 LAMY murielle FRA 1469266 n°065 117 02:04:03  7.26 [74] arve athletisme bonneville
7 SOCQUET-CLERC marylene FRA 1526761 n°102 136 02:13:18  6.75 [74] cmbm
8 LOREA claude Bel n°072 161 02:21:42  6.35 [11] Non Licencié
9 BESNARD chantal FRA n°016 166 02:33:05  5.88 [74] Non Licencié

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BALLET BAZ brigitte FRA n°008 60 01:48:03  8.33 [74] Non Licencié
2 BARDY agnès FRA n°009 81 01:54:02  7.89 [74] morzine
3 AMAVI maria FRA 981340 n°002 100 01:58:56  7.57 [74] arve athletisme
4 MABBOUX Josiane FRA n°166 162 02:23:39  6.27Non Licencié
5 BERGAMELLI Jacqueline FRA n°167 163 02:23:39  6.27Non Licencié

Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MAUTUÉ michèle FRA n°074 143 02:15:41  6.63 [74] Non Licencié

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 OZANNE BREDA Vincent FRA n°117 20 01:33:22  9.64Non Licencié
2 SIMONET Sebastien FRA n°118 22 01:34:44  9.50Non Licencié
3 GANDER corentin FRA 1097159 n°047 23 01:34:44  9.50 [74] faucigny athletic club
4 GERMAIN victor FRA n°051 28 01:35:44  9.40 [74] Non Licencié
5 GANDER alexandre FRA 1130734 n°046 35 01:37:55  9.19 [74] faucigny athletic club
6 PIODELLAZ guillaume FRA n°091 56 01:46:35  8.44 [74] Non Licencié
7 ELLMENREICH baptiste FRA n°039 77 01:53:13  7.95 [74] cmbm
8 BIBOLLET RUCHE anthony FRA n°018 78 01:53:30  7.93 [74] Non Licencié
9 SMELL Pierre FRA n°162 79 01:53:40  7.92 Non Licencié
10 CAILLET valentin FRA n°024 111 02:01:59  7.38 [74] Non Licencié

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DUMAZ Jonathan FRA n°132 43 01:41:30  8.87Non Licencié
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Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

2 THOMAS Even FRA n°174 52 01:45:23  8.54 Non Licencié
3 MEYNET-MEUNIER etienne FRA n°075 95 01:58:31  7.59 [74] lou tavan
4 VERNET Pierre FRA n°180 169 03:01:03  4.97Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 AMOUDRUZ anthony FRA 1254871 n°003 8 01:22:27 10.92 [74] foulée d'annemasse
2 BIBARD rémi FRA n°017 10 01:25:39 10.51 [74] Non Licencié
3 MORDELET Nicolas FRA n°158 21 01:34:12  9.55Non Licencié
4 TEDDE jonathan FRA n°106 41 01:40:38  8.94 [74] Non Licencié
5 BARRAL Noé FRA n°136 61 01:48:31  8.29 Non Licencié
6 BAÏS nicolas FRA n°012 99 01:58:51  7.57 [74] Non Licencié
7 NICOLAS maxime FRA n°081 158 02:20:19  6.41 [74] Non Licencié
8 RECH gaëtan FRA n°096 164 02:28:36  6.06 [74] Non Licencié
9 PIEDIGROSSI quentin FRA n°090 165 02:28:36  6.06 [74] Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LANNE Michel FRA n°178 2 01:18:53 11.41 Non Licencié
2 SCHENEVEY Gilles FRA n°130 3 01:20:06 11.24Non Licencié
3 AUBERT Alex FRA n°160 4 01:20:24 11.20 Non Licencié
4 GAFFURI Martin FRA n°146 5 01:20:28 11.19Non Licencié
5 LECOMPTE yanis FRA 1383487 n°069 6 01:21:42 11.02 [74] sport 2000 pays rochois/arve athlétisme
6 CAETANO nuno Por n°023 7 01:22:10 10.95 [74] club de montanha do funchal - madeira
7 STEPANOVIC Steve FRA n°138 9 01:23:21 10.80Non Licencié
8 LAKREMI eddy FRA 1293072 n°064 11 01:26:30 10.41 [38] cmi tullins
9 FLEURY Bastien FRA n°042 14 01:28:54 10.12Non Licencié
10 PALLADINI guillaume FRA n°084 16 01:29:37 10.04 [74] Non Licencié
11 CHATELLARD yan FRA 1440376 n°027 17 01:30:12  9.98 [74] c.s megève
12 GARNICHET maxence FRA n°048 24 01:35:05  9.47 [74] maxence garnichet
13 JACQUARD Cyril FRA n°133 29 01:36:21  9.34 Non Licencié
14 GROSSET JANIN bertrand FRA n°054 31 01:36:47  9.30 [74] Non Licencié
15 SCHAEFFER Jerome FRA n°168 32 01:37:00  9.28Non Licencié
16 CHEDANNE Mickael FRA n°127 33 01:37:19  9.25 Non Licencié
17 SUCIU ionel FRA 394085 n°105 36 01:38:16  9.16 [74] chamonixskialpinisme
18 PERRIN antoine FRA n°087 45 01:42:16  8.80 [74] Non Licencié
19 JOSSERAND Samuel FRA n°142 46 01:42:20  8.79Non Licencié
20 BRUNEL Laurent FRA n°175 47 01:42:31  8.78Non Licencié
21 MARTIN guillaume FRA n°073 48 01:43:08  8.73 [74] asl salomon
22 LEYVA Jeremie FRA n°156 49 01:44:25  8.62Non Licencié
23 VALENTIN clément FRA 1557493 n°109 51 01:45:23  8.54 [74] spac sallanches - passy
24 FRANCOZ Jean-Louis FRA n°121 54 01:45:52  8.50Non Licencié
25 GOUTTRY yanick FRA n°052 62 01:48:55  8.26 [74] Non Licencié
26 PARET Alexandre FRA n°149 63 01:49:01  8.26Non Licencié
27 BONNEVAL Julien FRA n°150 65 01:49:12  8.24 Non Licencié
28 VAILLANT frédérick FRA n°108 73 01:52:00  8.04 [74] Non Licencié
29 LECOULS MICHAEL FRA n°113 76 01:52:34  8.00 Non Licencié
30 CLARET gael FRA n°029 86 01:54:55  7.83 [74] Non Licencié
31 LEBEAU mathieu FRA n°068 90 01:55:21  7.80 [74] Non Licencié
32 PETIT JEAN Matthieu FRA n°176 91 01:55:55  7.76Non Licencié
33 GUYON renaud FRA n°057 92 01:56:56  7.70 [74] Non Licencié
34 VUARCHEX franck FRA 641363 n°111 93 01:57:28  7.66 [74] cs megeve
35 MICHELI jerome Fra n°077 97 01:58:42  7.58 [38] Non Licencié
36 DURANT Jocelyn FRA n°155 98 01:58:47  7.58Non Licencié
37 BOUVET Justin FRA n°152 106 02:00:21  7.48Non Licencié
38 DALZOTTO Yann FRA n°119 107 02:00:45  7.45 Non Licencié
39 BERTHOD david FRA n°015 116 02:03:46  7.27 [74] Non Licencié
40 DE ST JULIEN James FRA n°157 122 02:06:31  7.11Non Licencié
41 BERRUEX Damien FRA n°141 129 02:08:56  6.98Non Licencié
42 GRANÇON christophe FRA 1386040 n°053 132 02:09:40  6.94[74] spac
43 TOMMASI Stephane FRA n°116 134 02:11:03  6.87Non Licencié
44 COLLUS philippe FRA 1457935 n°030 137 02:13:18  6.75 [74] cmbm
45 BAUDRY olivier FRA n°010 139 02:13:32  6.74 [74] Non Licencié
46 JONFAL Pierre FRA n°148 140 02:14:43  6.68Non Licencié
47 PETIT JEAN Julien FRA n°177 150 02:17:25  6.55Non Licencié
48 SAINT-DIDIER florian FRA n°100 151 02:17:38  6.54 [74] Non Licencié
49 HOCQUET pierre-yves FRA n°059 152 02:17:43  6.54 [74] Non Licencié
50 PRAICHEUX Pierre FRA n°128 154 02:18:45  6.49Non Licencié
51 REMY jerome FRA n°097 160 02:20:52  6.39 [74] Non Licencié
52 NAVEZ Olivier FRA n°140 167 02:33:19  5.87 Non Licencié
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Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DUPONT Jean-Christophe FRA n°147 1 01:13:57 12.17Non Licencié
2 MORAT fabrice FRA 492867 n°078 12 01:26:46 10.37 [74] techniciens du sport / asptt annecy
3 GAILLARD Fabrice FRA n°126 13 01:28:03 10.22Non Licencié
4 PROST A PETIT pierre FRA n°092 19 01:32:55  9.69 [74] Non Licencié
5 PAGET Sebastien FRA n°144 25 01:35:05  9.47Non Licencié
6 GUIOT rudy FRA 2147483647 n°056 26 01:35:09  9.46 [74] v.c mont blanc
7 MOLLI Didier FRA n°169 27 01:35:34  9.42 Non Licencié
8 DROST david FRA n°036 34 01:37:37  9.22 [74] Non Licencié
9 BOUILLIER jean-françois FRA 1492017 n°019 37 01:38:56  9.10 [74] cmbm
10 VARAINE richard FRA n°110 40 01:40:21  8.97 [74] Non Licencié
11 DUJOURDY sebastien FRA n°037 42 01:41:09  8.90 [74] Non Licencié
12 DESTOMBES sebastien FRA n°034 44 01:42:14  8.80 [74] Non Licencié
13 DABE Jean-Michel FRA n°151 50 01:44:35  8.61Non Licencié
14 JACQUET lionel FRA n°062 53 01:45:49  8.51 [74] Non Licencié
15 BOUSQUET Cedric FRA n°122 57 01:46:40  8.44Non Licencié
16 BAECHELEN frederic FRA 1029393 n°007 58 01:47:18  8.39 [74] cmbm
17 MICHEL serge FRA n°076 59 01:47:30  8.37 [74] Non Licencié
18 GERINIERE Pierre FRA n°123 69 01:50:31  8.14Non Licencié
19 PERRIN CONFORT Didier FRA n°173 72 01:51:25  8.08Non Licencié
20 SOMMER jean-marc Fra n°104 74 01:52:14  8.02 [12] Non Licencié
21 GUENOT guillaume FRA n°055 83 01:54:31  7.86 [74] Non Licencié
22 JOLIOT Lionnel FRA n°170 84 01:54:31  7.86 Non Licencié
23 NAVET Frederic FRA n°134 89 01:55:10  7.82 Non Licencié
24 CONTI BRUNO FRA n°114 94 01:57:49  7.64 Non Licencié
25 GAVOIS Sébastien FRA n°171 104 01:59:37  7.52Non Licencié
26 SELLIN yannick FRA n°101 105 02:00:06  7.49 [74] association mole course en montagne trail
27 AUBERT christophe FRA 1072246 n°006 108 02:00:52  7.45 [74] cmbm
28 PASSCHIER bernard Fra n°086 118 02:04:40  7.22 [11] Non Licencié
29 OUVRIER BUFFET antoine FRA n°083 119 02:04:40  7.22 [74] Non Licencié
30 CHARPENTIER benoit FRA n°026 120 02:05:38  7.16 [74] Non Licencié
31 CROZET Thierry FRA n°120 125 02:07:35  7.05Non Licencié
32 BERGER philippe Fra n°014 128 02:08:47  6.99 [74] Non Licencié
33 DEVILLARD pierre FRA n°035 133 02:10:39  6.89 [74] Non Licencié
34 GERAT arc hantael FRA n°050 138 02:13:18  6.75 [74] Non Licencié
35 RASTOUT gaël Fra 201350 n°094 145 02:16:15  6.61 [74] chamonix ski alpinisme
36 SOCQUET CLERC Frédéric FRA n°159 147 02:16:39  6.59Non Licencié
37 LATRASSE florent FRA n°067 149 02:17:18  6.56 [74] Non Licencié
38 HEWITT malcolm FRA n°058 156 02:19:51  6.44 [74] Non Licencié

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 AMOUDRUZ rené FRA 377125 n°004 15 01:29:33 10.05 [74] foulée d' annemasse
2 BRANDT Yves FRA n°131 18 01:31:11  9.87 Non Licencié
3 LEGRAND eric FRA 972727 n°070 30 01:36:28  9.33 [74] foulee d'annemasse
4 BAÏS régis FRA n°011 38 01:39:16  9.07 [74] Non Licencié
5 TRUCHOT Laurent FRA n°145 39 01:40:06  8.99Non Licencié
6 GANDER alain FRA 724830 n°045 55 01:46:18  8.47 [74] faucigny athletic club
7 VAILLANT daniel FRA n°107 68 01:50:26  8.15 [74] Non Licencié
8 HOUSSIN patrick FRA n°061 80 01:53:54  7.90 [74] Non Licencié
9 MANSUY Herve FRA n°172 88 01:54:59  7.83 Non Licencié
10 AMAVI louis FRA 924241 n°001 124 02:07:09  7.08 [74] arve athletisme
11 BOURRET Patrice FRA n°124 126 02:08:38  7.00Non Licencié
12 SIMON Pierre FRA n°153 131 02:09:23  6.96Non Licencié
13 BOVET marius FRA n°021 146 02:16:26  6.60 [74] Non Licencié

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOUZAS julien FRA n°020 64 01:49:12  8.24 [74] Non Licencié
2 GARNIER alain FRA n°049 70 01:50:46  8.13 [74] Non Licencié
3 APPERTET claude FRA 122412 n°005 71 01:51:25  8.08 [74] fac
4 SCHENEVEY Jean-Marc FRA n°129 85 01:54:49  7.84Non Licencié
5 COTTET PUINEL jean françois FRA n°031 127 02:08:43  6.99 [74] morzine
6 SOMMELET jean françois FRA n°103 135 02:11:17  6.86 [52] Non Licencié
7 SOCQUET Jean-Pierre FRA n°125 142 02:15:38  6.64Non Licencié
8 CHESNEY michel FRA n°028 159 02:20:49  6.39 [74] Non Licencié

Vétéran 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 EVANS Alan FRA n°135 96 01:58:37  7.59 Non Licencié
2 HOFFMANN robert FRA n°060 113 02:02:29  7.35 [74] Non Licencié
3 BURGHOLZZER lucien FRA n°022 148 02:16:53  6.58 [74] Non Licencié


